3

V.

Para obtener la mejor experiencia, abra esta cartera PDF en
Acrobat 9 o Adobe Reader 9, o en alguna version posterior.

iConsiga Adobe Reader ahora!



http://www.adobe.com/go/reader_download_es


Document Engarde [l TORNEO REGIONAL M-15 ESPADA FEMENINA
3/21/2011 9:20:54 P SALA DE ESGRIMA Ri0 ESGUEVA
VALLADOLID 26 DE MARZO DE 2011

Poules, vuelta no 1

Pouleno 1 0:00
U/M TD-TR TD clas

BUENO PEREZ Sofia SAES-BU 0 |V |1 V.3 2/5 9 14 4
PEREZ CAMARA Flavia SAES-BU ) V.3 v v 5/5 18 23 1
PINTO SANZ Ménica SAES-BU 4 |0 2 3 0 1/5 8 14 5
MARTIN SAEZ [nés UCE-VA v |12 v v |V 4/5 12 22 2
MARTINEZ TORIBIO Elisa UCE-VA 4 0 IV |4 ) 2/5 2 18 3
VERGARA LOPEZ Cristina CEP-VA V |3 2 0 |2 1/5 A1 1206
Pouleno 2 0:00

U/M TD-TR TD clas
LOSADA LOMAS Irene UCE-VA V |4 IV |0 |2 3/5 2 21 2
BARBERO POLANCO Sara UCE-VA 4 vV [V [V I 3/5 2 20 3
GONZALEZ SANZ Beatriz UCE-VA V 4 3 0 1 2/5 2 18 5
MERINO MATIA Ménica SAES-BU 4 |4 |V V |3 2/5 3 21 4
PENARANDA CAMINO Mar SAES-BU D | O 0 0/5 23 2 6
GARCiA MOKOBOMBANG Alba SAES-BU V |V 00 W 5/5 18 25 1
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Clasificacion después de poules (orden por rango)

clas apellido hombre U/M TD-TR TD gruro
1 GARCiA MOKOBOMBANG Alba  5/5 18 25 C
2 PEREZ CAMARA Flavia 5/5 18 23 C
3 MARTIN SAEZ [nés 4/5 12 22.C
4 LOSADA LOMAS Irene 3/5 2 21 C
5 BARBERO POLANCO Sara 3/5 2 20 C
6 MERINO MATI(A Moénica 2/5 3 21 C
7 GONZALEZ SANZ Beatriz 2/5 2 18 C
7 MARTINEZ TORIBIO Elisa 2/5 2 18 C
9 BUENO PEREZ Sofia 2/5 9 14 C
10 PINTO SANZ Ménica 1/5 8 14 C
11 VERGARALOPEZ Cristina 1/5 A1 12 C
12 PENARANDA CAMINO Mar 0/5 23 2 C
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SALA DE ESGRIMA Ri0 ESGUEVA
VALLADOLID 26 DE MARZO DE 2011

Tabla de 16
1 GARCiA MOKOBOMBANG Alba  SAES-BU
GARCiA MOKOBOMBANG Alba
16
GARCiA MOKOBOMBANG Alba
9 BUENO PEREZ Sofia SAES-BU 15/9
BUENO PEREZ Sofia
8 GONZALEZ SANZ Beatriz UCE-VA 15/8
GARCIA MOKOBOMBANG Alba
5 BARBERO POLANCO Sara UCE-VA 15/3
3 BARBERO POLANCO Sara
12 PENARANDA CAMINO Mar SAES-BU | 15/4
BARBERO POLANCO Sara
13 15/13
LOSADA LOMAS Irene
4 LOSADA LOMAS Irene UCEVA
3 MARTIN SAEZ [nés UCEVA
MARTIN SAEZ [nés
14
MARTIN SAEZ [nés
11 VERGARA LOPEZ Cristina CEPVA 15/11
MERINO MATIA Ménica
6 MERINO MATIiA Moénica SAESBU | 15/8
PEREZ CAMARA Flavia
7 MARTINEZ TORIBIO Elisa UCE-VA 15/9
MARTINEZ TORIBIO Elisa
10 PINTO SANZ Ménica SAESBU | 15/11
PEREZ CAMARA Flavia
15 } ) 15/4
PEREZ CAMARA Flavia
2 PEREZ CAMARA Flavia SAES-BU

PEREZ CAMARA Flavia
9/8
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(Il TORNEO REGIONAL M-15 ESPADA FEMENINA
SALA DE ESGRIMA R0 ESGUEVA
VALLADOLID 26 DE MARZO DE 2011

Clasificacion general final (orden por rango)

clas

W 00 AN O T W WK DD —

— o
NN — O

arellido nombre

PEREZ CAMARA Flavia
GARCiA MOKOBOMBANG Alba
BARBERO POLANCO Sara
MARTIN SAEZ nés
LOSADA LOMAS (rene
MERINO MATIA Ménica
MARTINEZ TORIBIO Elisa
BUENO PEREZ Sofia
GONZALEZ SANZ Beatriz
PINTO SANZ Ménica
VERGARA LOPEZ Cristina
PENARANDA CAMINO Mar

club

SAES-BU
SAES-BU
VUCE-VA
VUCE-VA
VUCE-VA
SAES-BU
VUCE-VA
SAES-BU
VUCE-VA
SAES-BU
CEPVA
SAES-BU
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Poules, vueltano 1

Pouleno1 0:00
VU/M TD-T TD clas

NIETO RUIZ Guillermo CEPVA Vv 0 1 3 2/4 2 14 3
BENITO SABATER Miguel CEPVA |2 3 0 3 1/4 4 13 5
CASAS ARRANZ Rodrigo SAESBU (4 IV Vv 2 2/4 0 16 2
PEREZ YALGANON David SAESBU 'V |2 |3 3 1/4 3 13 4
MARTIN GOIZUETA Alejandro UCEVA V 0 0 v 4/4 9 20 1

Pouleno2 0:00
U/M TD-TR TD clas

GONZALEZ LLORENTE Rodrigo CEP-VA v v 4 1 2/4 -1 15 4
DE LA FUENTE DIEZ Jaime CEP-VA 3 v v v 3/4 ¢ 18 1
AVILA GARCIA Guillermo SAES-BU |3 1 v v 2/4 1 14 3
DEL AMO MELCHOR Boria SAESBU |V 2 2 0 1/4 -10 9 5
BARBERO POLANCO Sadil VCE-VA v 3 1 v 2/4 3 14 2

Pouleno3 0:00
U/M TD-TR TD clas

VILLARES REPRESA [gnacio CEP-VA vV 20 11 3 1/4 4 11 4
LOPEZ LOPEZ Pablo CEPVA |0 1 4 |2 04 -13 T 5
SALAS GONZALEZ Javier SAESBU VU V vV 2 3/4 6 17 2
HERNANDO DEL AMO Pablo SAESBU UV U |3 4 2/4 2 17 3
SANTOS TABERNERO Alberto UWEVA WV VUV vV v 4/4 9 20 1

Pouleno4 0:00
U/M TD-TR TD clas

RODRIGO SAIZ Héctor SAES-BU Vv vV v W 4/4 1m 20 1
MORROS CALVO Alberto CEPVA |3 0o VvV |2 1/4 9 10 5
ALONSO GONZALEZ Eduardo CEPVA (3 |V v |1 2/4 2 14 2
ALEGRE BALLESTEROS Rodrigo SAESBLU 2 4 |2 v 1/4 5 13 4
ROCHELA CRUZ Ovidio SAESBU 1 |V |V |3 2/4 1 14 3
Pouleno5 0:00

U/M TD-TR  TD clas
ESCOLAR CABELLO Victor M. SAES-BU 4 0B |V 2/5 4 17 4
PENARANDA CAMINO Javier SAESBL |V 1 4 |0 |1 1/5 -13 11 6
LOPEZ DE LA FUENTE Alfonso SAESBU U |V 4 OV |V 4/5 15 24 1
PEREZ MERCHAN Carlos CEPVA VUV VU |V V 4 4/5 6 24 2
CRIADO DEL REY Sancho CEPVA 2 V 3 |2 4 1/5 4 16 5
ALARCIA TORRES Daniel UCEVA (4 |V 0.V v 3/5 0 19 3
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Clasificacion, vuelta no 1 (orden por rango)

clas

0O N O U A DN —

DD DD DD DN DD NN o ot oot ot ot et et et e e
SN U1 AN W — O VOO ~NOYWULILDNDDDNN— OV

VALLADOLID 26 DE MARZO DE 2011

arellido nombre

RODRIGO SAIZ Héctor
MARTIN GOIZUETA Aleiandro
SANTOS TABERNERO Alberto
LOPEZ DE LA FUENTE élfonso
PEREZ MERCHAN Carlos

DE LA FUENTE DIEZ Jaime
SALAS GONZALEZ Javier
ALARCIA TORRES Daniel
BARBERO POLANCO Saiil
HERNANDO DEL AMO Pablo
ALONSO GONZALEZ Eduardo
AVILA GARCIA Guillermo
ROCHELA CRUZ Ovidio
CASAS ARRANZ Rodrigo
GONZALEZ LLORENTE Rodrigo
NIETO RUIZ Guillermo
ESCOLAR CABELLO Victor M.
PEREZ VALGANON David
BENITO SABATER Miguel
VILLARES REPRESA [gnacio
ALEGRE BALLESTEROS Rodrigo
MORROS CALVO Alberto

DEL AMO MELCHOR Boria
CRIADO DEL REY Sancho
PENARANDA CAMINO Javier
LOPEZ LOPEZ Pablo

club

SAES-BU
VUCE-VA
VUCE-VA
SAES-BU
CEP-VA
CEP-VA
SAES-BU
VUCE-VA
VUCE-VA
SAES-BU
CEP-VA
SAES-BU
SAES-BU
SAES-BU
CEP-VA
CEP-VA
SAES-BU
SAES-BU
CEP-VA
CEP-VA
SAES-BU
CEP-VA
SAES-BU
CEP-VA
SAES-BU
CEP-VA

U/M TD-TR

1.00 11
1.00
1.00
0.80
0.80
0.75
0.75
0.60
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.40
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.20
0.20
0.00
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-—t ol —-— —
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TO

20
20
20
24
24
18
17
19
14
11
14
14
14
16
15
14
14
13
13
11
13
10

16
11

_l_‘;
8
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Il TORNEO REGIONAL M-15 ESPADA MASCULINA

Tabla de 32
1 RODRIGO SAIZ Héctor SAES-BU
RODRIGO SAIZ Héctor
32
RODRIGO SAIZ Héctor
17 ESCOLAR CABELLO Victor M. SAES-BU 15/7
NIETO RUIZ Guillermo
16 NIETO RUIZ Guillermo CEP-VA 15/7
9 BARBERO POLANCO Satil VCE-VA
BARBERO POLANCO Sauil
24  CRIADO DEL REY Sancho CEP-VA 15/3
BARBERO POLANCO Sadil
25  PENARANDA CAMINO Javier SAES-BU 15/7
ALARCIA TORRES Daniel
8 ALARCIA TORRES Daniel VCE-VA 15/10
5 PEREZ MERCHAN Carlos CEP-VA
PEREZ MERCHAN Carlos
28
PEREZ MERCHAN Carlos
21 ALEGRE BALLESTEROS Rodrigo SAES-BU 15/5
ROCHELA CRUZ Ovidio
12 ROCHELA CRUZ Ovidio SAES-BU 15/8
13 AVILA GARCIA Guillermo SAES-BU
AVILA GARCIA Guillermo
20  VILLARES REPRESA Ignacio CEP-VA 15/3 )
LOPEZ DE LA FUENTE Alfonso
29 i 15/8
LOPEZ DE LA FUENTE Alfonso
4 LOPEZ DE LA FUENTE Alfonso SAES-BU
3 MARTIN GOIZUETA Alejandro VCE-VA
MARTIN GOIZUETA Alejandro
30
MARTIN GOIZUETA Alejandro
19  BENITO SABATER Miguel CEP-VA 15/12
CASAS ARRANZ Rodrigo
14 CASAS ARRANZ Rodrigo SAES-BU 15/12
1 ALONSO GONZALEZ Eduardo CEP-VA
ALONSO GONZALEZ Eduardo
22  MORROS CALVO Alberto CEP-VA 15/13 )
ALONSO GONZALEZ Eduardo
27 i 15/8
DE LA FUENTE DIEZ Jaime
6 DE LA FUENTE DIEZ Jaime CEP-VA
7 SALAS GONZALEZ Javier SAES-BU
SALAS GONZALEZ Javier
26  LOPEZ LOPEZ Pablo CEP-VA 15/6 )
SALAS GONZALEZ Javier
23 DEL AMO MELCHOR Borja SAES-BU 15/9
DEL AMO MELCHOR Borja
10 HERNANDO DEL AMO Pablo SAES-BU 15/7
15 GONZALEZ LLORENTE Rodrigo CEP-VA
PEREZ VALGANON David
18 PEREZ VALGANON David SAES-BU 15/8
SANTOS TABERNERO Alberto
31 15/7
SANTOS TABERNERO Alberto
2 SANTOS TABERNERO Alberto VCE-VA
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Cuartos de final
1  RODRIGO SAIZ Héctor SAES-BU
RODRIGO SAIZ Héctor
8 BARBERO POLANCO Sadl VUCEVA 15/12
] LOPEZ DE LA FUENTE Alfons
5  PEREZ MERCHAN Carlos CEPVA 15/8
LOPEZ DE LA FUENTE Alfons
4 LOPEZ DE LA FUENTE Alfons = SAES-BU 15/14
MARTIN GOIZUETA Alejandr
3  MARTIN GOIZUETA Aleiandr  UCE-VA 14/13
MARTIN GOIZUETA Alejandr
6 ALONSO GONZALEZ Eduardo  CEP-VA 15/11
MARTIN GOIZUETA Alejandr
7  SALAS GONZALEZ Javier SAES-BU 15/11
SANTOS TABERNERO Albert
2  SANTOS TABERNERO Albert  UCE-VA 15/6






Document Engarde
3/27/2011 9:25:09 PM

Clasificacion general final (orden por rango)

clas
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([l TORNEO REGIONAL M-15 ESPADA MASCULINA

SALA DE ESGRIMA RiO ESGUEVA
VALLADOLID 26 DE MARZO DE 2011

apellido hombre

MARTIN GOIZUETA Aleiandro
LOPEZ DE LA FUENTE Alfonso
RODRIGO SAIZ Héctor
SANTOS TABERNERO Alberto
PEREZ MERCHAN Carlos
SALAS GONZALEZ Javier
BARBERO POLANCO Sadl
ALONSO GONZALEZ Eduardo
DE LA FUENTE DIEZ Jaime
ALARCIA TORRES Daniel
AVILA GARCIA Guillermo
ROCHELA CRUZ Ovidio
CASAS ARRANZ Rodrigo
NIETO RUIZ Guillermo

PEREZ VALGANON David

DEL AMO MELCHOR Boria
HERNANDO DEL AMO Pablo
GONZALEZ LLORENTE Rodrigo
ESCOLAR CABELLO Victor M.
BENITO SABATER Miguel
VILLARES REPRESA Ighacio
ALEGRE BALLESTEROS Rodrigo
MORROS CALVO Alberto
CRIADO DEL REY Sancho
PENARANDA CAMINO Javier
LOPEZ LOPEZ Pablo

club

VUCE-VA
SAES-BU
SAES-BU
VUCE-VA
CEPVA
SAES-BU
VUCE-VA
CEP-VA
CEPVA
VUCE-VA
SAES-BU
SAES-BU
SAES-BU
CEP-VA
SAES-BU
SAES-BU
SAES-BU
CEP-VA
SAES-BU
CEP-VA
CEPVA
SAES-BL
CEPVA
CEP-VA
SAES-BU
CEP-VA
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